
l{ADAGMINY
WAGANłEC

UCHWAŁA Nr IX/48/A/11
RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 30 sierpnia 2011 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie CZęSCI zabudowanej
nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Sierzchowo na okres dłuższy
niż trzy lata i zwolnienia z obowiązku wydzierżawienia nieruchomości w drodze
przetargu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.)
oraz art. 13 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późno zm.) Rada Gminy
Waganiec, uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat części działki o
numerze geodezyjnym 145/5 o pow. 2,5500 ha, położonej w miejscowości
Sierzchowo, obręb geodezyjny Sierzchowo, posiadającej Księgę wieczystą nr
WL1A/00020178/9, obejmującej budynek byłej szkoły podstawowej oraz park
zabytkowy, oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia
umowy dzierżawy części nieruchomości, o której mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia l podlega podaniu do
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.


